



PROFILO

Laureata in Giurisprudenza con 110L, a seguito del conseguimento del titolo ho avuto modo di ampliare le mie conoscenze nell'ambito degli uffici giudiziari nonché nell'ambito accademico, con una borsa di ricerca. Attualmente Tutor in un Master sul Diritto del Lavoro. Dinamica, creativa, motivata, attenta ai dettagli, flessibile.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Tutor Didattico

Master in Diritto del Lavoro Diretto dal Prof. Alberto Pizzoferrato, Unibo Bologna | 2022 – 2023

- Organizzazione e gestione materiale del corso
- Organizzazione meeting e gestione contatti
- Gestione corrispondenza e comunicazioni
- Pianificazione, controllo e valutazione del progresso competenze

Borsista di ricerca

Alma Mater Studiorum Bologna in collaborazione con la Fondazione Crui, Bologna | 2021-2022

- Progetto di ricerca per l'innovazione del sistema giudiziario attraverso lo sviluppo di progetti di ricerca applicata sui temi della digitalizzazione e dei modelli organizzativi

Tirocinante presso Corte d'Appello di Bologna

Tirocinio formativo ex art. 73 d.l. 69/2013, Bologna | 2021-2022

- Attività di collaborazione con magistrato formatore nell'analisi e studio di casi giudiziari e redazione dei relativi provvedimenti.

Praticante avvocato

Iscritta all'albo dei praticanti del Foro di Lanusei 2022-2023

CONTATTI



LINGUE

Italiano 
Inglese 
Francese 

COMPETENZE

- Tecniche di scrittura web
- Abilità comunicative
- Capacità d'adattamento
- Creatività
- Logica
- Rigore
- Autonomia
- Capacità di lavorare in team

INTERESSI

- Letteratura
- Nuoto
- Volontariato
- Danza
- Concerti

Docenza

Scuola di Specializzazione in Studi sull'Amministrazione Pubblica (SPISA), 150 ore, Bologna 2019

Docente, Lanusei 2023
Corso Professionale Operatore Socio-Sanitario

Docente, Elini 2013- A tutt'oggi

- Assistenza con i compiti a casa di qualsiasi materia
- Accompagnamento nella lettura, nello studio e comprensione della materia
- Approfondimento e semplificazione delle parti del programma dove l'allievo presenta più difficoltà
- Sostegno e motivazione psicologica

ALTRE ATTIVITA'

Attività di volontariato finalizzata all'organizzazione e promozione di servizi per persone affette da disabilità intellettivo-relazionale

Associazione Ogliastro InForma, Lanusei 2013-2015

FORMAZIONE

Laurea Magistrale in Giurisprudenza

- **09/2015 – 03/2021** – Bologna, Italia

LMCU in Giurisprudenza (cum laude)

Alma Mater Studiorum - Università di Bologna

Approfondimento della disciplina nel panorama legislativo canonico, comparato alla normativa dei reati in materia sessuale nell'ordinamento italiano.

Relatore: Prof.ssa Geraldina Boni; Correlatore: Prof. Avv. Vittorio Manes

110/110L | *La tutela dagli abusi sessuali dei minori e delle persone vulnerabili*

- **2010 – 2015** – Lanusei, Italia

Diploma di maturità classica

Istituto di Istruzione Superiore Leonardo Da Vinci

- **02/2018 – 05/2018** – Bologna, Italia

Attestato in Legal English course
The Benedict School

COMPETENZE DIGITALI

**Ottima Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc)
/ Gestione autonoma della posta e-mail / Social Network / Utilizzo del
browser**

Data

Elini, 05.03.2024

Il candidato

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".